
 

  

 

JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ VÁM PŘEJE 

PROVOZOVATEL RESTAURACE S KOLEKTIVEM 

 
 

 
 

UPOZORNĚNÍ: U minutek - jídel z masa -  jsou uvedeny v nabídce 
hmotnosti masa v syrovém stavu. U ostatních jídel a jídel masitých v obalu 

je uvedená hmotnost vč. případného obalu před zpracováním. 
 

Hmotnost příloh k jednotlivým jídlům je uvedena v syrovém stavu před 
zpracováním!  

Jídla lze dle požadavku hosta dochutit. 
 
 
 

Uvedené ceny všech podávaných jídel, nápojů a ostatního zboží  
v restauraci jsou smluvní 

 
U jednotlivých jídel je uvedeno pořadové číslo alergenu dle seznamu, který 

Vám obsluha předloží na vyžádání. 
 

Objednávky jídel musí být uplatněny nejpozději 60 minut před 
uzavřením restaurace! 

 



 

                     
 Provozovatel: Lucie Pavlasová 

 
NÁPOJOVÝ LÍSTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIVO CELOROČNĚ NA ČEPU 

 

 

  

Radegast 12° (1) 0,5 44,- Kč 

 0,3 33,- Kč 

Radegast 10° (1) 0,5 42,- Kč 

 0,3 31,- Kč 

 

42 
Radegast Birell ochucený 0,5 42,- Kč 

 0,3 31,- Kč 

 

  

 

 

 

  

 

 

 
PIVO POUZE V SEZÓNĚ OD  1. 4. – 31. 10. 

 

 

 

 

Pilsner Urquell 12° (1) 0,5 55,- Kč 

 0,3 39,- Kč 

Velkopopovický Kozel černý 10o 
(1) 0,5 42,- Kč 

 0,3 31,- Kč 

   

   Řezané pivo (1) 0,5 43,- Kč 

 0,3 32,- Kč 

   

PIVO LAHVOVÉ 

 

 

 

  

Radegast Birell (nealko) 0,5 42,- Kč 

Radegast Birell ochucený (plech) 0,5 42,- Kč 

   

VÍNA Z VINAŘSKÉ OBLASTI VALTICE (12)   

dle nabídky vinného lístku 

 

  

   

VÍNO 

ROZLÉVANÉPOIJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ

  

Müller Thurgau    (bílé)  (12) 0,2l  45,- Kč 

Frankovka          (červené) (12) 0,2l  45,- Kč 

Svařené víno      (bílé, červené) (12) 
0,2l  55,- Kč 



 

                     
 Provozovatel: Lucie Pavlasová 

 

NÁPOJOVÝ LÍSTEK  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

NA ČEPU 

 

  

Kofola čepovaná 0,1l  8,- Kč 

Royal Crown Cola 0,25l  42,- Kč 

Vinea 0,25l  42,- Kč 

Tonic 0,25l  42,- Kč 

Ledový čaj (dle nabídky) 0,33l  42,- Kč 

Rajec (neperlivý, jemně perlivý) 0,33l 32,- Kč 

RAUCH- pomeranč s dužinou 

 

0,20l  42,- Kč 

RAUCH- jablko, černý rybíz 0,20l 42,- Kč 

RAUCH- broskev, malina broskev 0,20l 42,- Kč 

RAUCH- jahoda, multivitamín 0,20l 42,- Kč 

RAUCH - mango 0,20l 42,- Kč 

 Coca Cola, Sprite, Fanta 0,33l 42,- Kč 

    

TEPLÉ NÁPOJE 

 
 

  

Turecká káva (cukr) 7g 30,- Kč 

Instantní káva (cukr) 3g 35,- Kč 

Káva Espresso (cukr, smetánka) (7) 

 
7g 50,-Kč 

Vídeňská  káva (cukr, šlehačka) (7) 

(7)https://contacts.google.com/ 
3g 59,- Kč 

Čaj v konvičce (ovocný, černý, zelený, mátový) 0,2l 42,- Kč 

Horká čokoláda se šlehačkou (7) 0,2l 50,- Kč 

Smetanka (7) 1ks   5,- Kč 

Café latte (cukr)  60,-Kč 

Cappuccino (cukr)  60,-Kč 

   

LEDOVÁ KÁVA 
N´pojNápoje se zmrzlinou 

  

Eiskaffe (kopeček zmrzliny, šlehačka) (7) 

 

 

0,25l 60,- Kč 

Frappé - ochucené (7) 

(ledová, šlehaná káva, mléko, šlehačka) 
0,25l 55,- Kč 

https://contacts.google.com/


 

                     
 Provozovatel: Lucie Pavlasová 

 

NÁPOJOVÝ LÍSTEK  
 

                              ALKOHOLICKÉ NÁPOJE    

Griotka Jelínek 0,04l 30,- Kč 

Čert 0,04l 30,- Kč 

Tuzemák Božkov 0,04l 30,- Kč 

Tuzemák Božkov-kávový 0,04l 30,- Kč 

Tuzemák Božkov-mandlový 0,04l 30,- Kč 

Likér Peprmint 0,04l 30,-Kč 

Borovička Jelínek 0,04l 30,- Kč 

Amundsen – ochucená vodka 0,04l 30,- Kč 

Amundsen vodka  0,04l    30,-Kč 

Magistr 0,04l 30,- Kč 

Fernet Stock 0,04l 35,- Kč 

Fernet Stock citrus 0,04l 35,- Kč 

Myslivec 0,04l 35,- Kč 

Becherovka 0,04l 35,- Kč 

Captain Morgan 0,04l 45,- Kč 

Republica Božkov 0,04l 45,- Kč 

Heffron 0,04l 45,-Kč 

Slivovice moravská  0,04l 45,- Kč 

Gin Gibsons 0,04l 55,- Kč 

Beafeater 0,04l 55,- Kč 

Finlandia Vodka 0,04l 55,- Kč 

Jagermeister 0,04l 55,- Kč 

Slivovice Jelínek 0,04l 55,- Kč 

Metaxa ***** 0,04l 60,- Kč 

Tequila 0,04l 60,- Kč 

Tullamore Dew 0,04l 60,- Kč 

Jameson 0,04l 60,- Kč 

Jack Daniels 0,04l 60,- Kč 

Legendario 0,04l 60,- Kč 

Diplomatico 0,04l 100,- Kč 


